ESTADO DE RONDONIA

GAMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI-RO

is período legislativo 2022

NONA SESSÃO ORDINÁRIA DA SEGUNDA SESSÃO LEGISLATIVA DA

OITAVA LEGISLATURA

Ao vigésimo quinto dia do mês de Ãbril de dois m^il é vinte è dois

EXPEDIENTE

rj
ti
p

ft

I - Leitura e votação da Ata sessão ànterior, ata 8- sessão, ordinária 2022.
II- Leitura do expediente [Projeto dé Lei, Projeto, de Decreto Legislativo,
Projeto de ResoluçãorRequerimento, Indicação-Recurso): ~ \

LEITÜRA DE INDICAÇÃO 53/CMCJ/2022 AUTORIA DA VEREADORA
KATIA DA SÃUDE. ' , ' ^ - íH

4li - vereadores inscritos.

PROLONGAMENTO DO EXPEDIENTE

i: Leitura de correspondências
ÍL:Ç. Leitura de Projetos.

/

III.é Leitura e Votação Única de requerimento. Que solicitem inclusão de
'  Proj. De Urgência no Dia. '

IV. .' .Leitura e votáção única de outros requerimentos.

INTERVALO REGIMENTAL DE 10 MINUTOS

ORDEM DO DIA

L  ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO PROJETO DE LEI NP
1.618/CMCJ/2022 AUTORIA VEREADOR MARCOS DA HORA
INSTITUI O NOME DÁ LINHA 09 VlLA NOVA SAMUEL PARA
RAMAL NOVA ESPERANÇA NO MÚNICIPIO DE CÁNDEIAS DO
JAMARI/RO.

IL ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO PROJETO DE LEI N^
1.619/CMCf/2Ò22 AUTORIA VEREADOR MARCOS DA HORA
áAUTORIZA O EMICUTÍVO MUNICIPaC A OBRIGATORIEDADE
DA DIVULGAÇÃO NO SITE OFICIAL DE ÇANDEIAS DO
JAMARI-Ríf^^NFORMAÇÕES SOBRE ̂#BÍAS PUBLICAS
PARALISADAS ,Í)S MOTIVOS DA PaMlISAÇÃO O PERÍODO
DE INTERRUPÇÃO í^NOVÃjsTíAT# PREVISTA PARA O
TERMINIO E O VALOR QÜE FALTARA PARA SER CONCLUÍDA.

6

s

i

Av. Tancredo Neves, n° 1782, Bairro União - Çandéias do Jamari, Rondônia 76860-000

fr\

y \
r

ESTADO DE ROMDONIA

GAMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI-RO

ji

FJ

I

PEQUENO EXPEDIENTE

I - Palavra aos vereadores inscritos

I - Palávra aos vereadores inscritos

EXPLICAÇÕES PESSOAIS

í - Palavra aos vereadores inscritos

^  Íí

Publicado no mural Câmara municipal de Candeias do l^^

em 22 de abril de 2022.

- RO,

• V

FRANCISCO A MIR DE LIMA ALMEIDA

PRESIDENTE CiyiC|/2a22

f'
M

rF}

Av. Tancredo Neves, n° 1782, Bairro União - Candeias do Jamari, Rondônia 76860-000